AMT1-A1/96Amperímetro analógico
AMT1-A1/96
Tipo de producto extendido AMT1-A1/96
Código de producto 2CSG323250R4001
EAN 8012542549109
Descripción corta AMT1-A1/96Amperímetro analógico
Descripción larga AMT1-A1/96 is a 96x96mm fonrt-panel analogue ammeter used in ac networks. Indirect
insertion.
Información General
PRODUCT-DETAILS
Technical
Amperímetro analógicoProduct Name
ACCurrent Type
1 A
5 A
10 A
15 A
20 A
25 A
30 A
40 A
50 A
60 A
80 A
100 A
150 A
200 A
Current Rating
250 A
300 A
400 A
500 A
600 A
800 A
1000 A
1500 A
2000 A
2500 A
3000 A
4000 A
5000 A
6000 A
8000 A
10000 A
0.7 WPower Loss
±1,5%Accuracy
0...10000 AMeasuring Range
Maximum 90 °Needle Deflection
AnalogueMeter Type
Front-panelMounting Type
SCL 1-A1…/96 scale typeOptions Provided
Front mountingModel Number
Ambiente
Funcionamiento -40 ... 55 °CTemperatura ambiente
IP52Grado de protección
Following EU Directive 2002/95/EC August 18, 2005 and amendmentRoHS Status
See RoHS InformationEnvironmental Information
Dimensiones
96 mmAncho del product
0.096 mAlto del producto
53 mmLargo del product
0.400 kgPeso del product
96 mm x 96 mmDimensions
Información de Embalaje
box 1 pieceEmbalaje Nivel 1
Unidades
0.12 mEmbalaje Nivel 1 Ancho
0.1 mEmbalaje Nivel 1 Alto
0.1 mEmbalaje Nivel 1 Largo
0.4 kgEmbalaje Nivel 1 Peso
8012542549109Embalaje Nivel 1 EAN
Clasificación
2AMT1-A1/96
1 pieceCantidad mínima de
pedido
90303100Código arancelario
Italy (IT)Country of Origin
pieceSelling Unit of Measure
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
9AKK106713A5695Declaración de
conformidad - CE
See RoHS InformationEnvironmental Information
No document neededInstrucciones y manuales
2CSC445003K0201RoHS Information
Descargas Populares
9AKK107046A0430Ficha técnica, información
técnica
No document neededInstrucciones y manuales
Clasificaciones
EC002292 - Ampere meter for installationETIM 6
EC002292 - Ampere meter for installationETIM 7
EC002292 - Ampere meter for installationETIM 8
5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)Categoría RAEE
Business To ConsumerWEEE B2C / B2B
90303100CN8
PObject Classification Code
Productos y sistemas de baja tensión  → Aparatos modulares de instalación  → Contadores eléctricos para perfil DIN  → Front Panel single
function instruments
Categorias
3AMT1-A1/96